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Förkunskaper
Examen på grundnivå minst 90 högskolepoäng i matematik eller matematikdidaktik 
eller en kombination eller motsvarande samt särskild behörighet: Självständigt arbete i 
matematikdidaktik om minst 15 högskolepoäng samt Svenska 3 och Engelska 6.
 
Mål
Kursen behandlar teorier och forskning om ledarskap, systematiskt kvalitetsarbete samt 
hållbar och jämställd matematikundervisning. Detta innehåll behandlas i nära 
anknytning till kursdeltagarnas erfarenheter och frågor hämtade från den egna 
matematikundervisningen. 
 
 
Efter avslutad kurs skall studenten kunna: 
Kunskap och förståelse 



A.1 Förklara principerna bakom ledarskap inom matematikundervisning och hur 
de kan tillämpas för att främja hållbarhet och kvalitet.

•

A.2 Använda systematiskt kvalitetsarbete för att förbättra 
matematikundervisningen.

•

Färdighet och förmåga 

B.1 Skapa strukturerad återkoppling för att främja en hållbar 
matematikundervisning och för att utveckla ledarskap.

•

B.2 Använda transformativ lärande för att stödja en hållbar 
matematikundervisning och leda professionell utveckling.

•

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

C.1 Reflektera över hur ledarskap och systematiskt kvalitetsarbete kan bidra till 
en hållbar matematikundervisning.

•

C.2 Föreslå möjliga förbättringsområden för framtida undervisning.•

 
Innehåll
Kursen innehåller följande: 

Introduktion av olika ledarskapsmodeller och deras tillämpning inom 
matematikundervisning.

•

Diskussion om olika ramverk för systematiskt kvalitetsarbete, inklusive aspekter 
av jämställdhet.

•

Tekniker för strukturerad återkoppling som främjar en inkluderande och 
jämställd lärmiljö.

•

Transformativt lärande och tillämpningar för att främja hållbar och jämställd 
matematikundervisning.

•

Transformativt lärande och tillämpningar för att leda professionell utveckling.•
Reflektioner om hur ledarskaps principer och kvalitetsarbete påverkar hållbarhet 
och jämställdhet i matematikundervisning.

•

Diskussion om projekt och initiativ som används för att förbättra 
matematikundervisningen.

•

 
Kursen erbjuder en fördjupad förståelse för centrala teorier och aktuell forskning inom 
ledarskap och systematiskt kvalitetsarbete med fokus på matematikundervisning. 
Särskild vikt läggs vid hur hållbar utveckling och jämställdhet kan integreras i 
undervisningen för att skapa en inkluderande och långsiktig lärandemiljö. Genom att 
analysera och tillämpa kvalitativa metoder och verktyg för att bedöma undervisningens 
kvalitet, får studenterna verktyg för att leda och förbättra matematikundervisningen på 
ett sätt som är både hållbart och rättvist för alla elever. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och fältarbete. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För att få slutbetyget Godkänd i kursen krävs minst betyget Godkänd på samtliga 
examinationsuppgifter. För att få slutbetyget Väl Godkänd krävs betyget Väl Godkänd 
på muntlig tentamen samt en av de två andra examinationerna. 



 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Måluppfyllelse
Examinationen av kursen delas in i följande moment: 
Modul 2501 Muntlig tentamen (enskild, muntlig) 6,0 hp med betygsskalan UV 
Modul 2502 Strukturerad återkoppling (enskild eller i par, skriftlig) 6,0 hp med 
betygsskalan UV 
Modul 2503 Reflektionsuppgift (enskild, skriftlig) 3,0 hp med betygsskalan UV 
 
Examinationsmomenten kopplas till lärandemålen enligt följande: 
Modul 2501 kopplar till lärandemål: A.1, A.2, B.1, C.2 
Modul 2502 kopplar till lärandemål: A.2, B.2 
Modul 2503 kopplar till lärandemål: B.2, C.1, C.2 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Övrigt
Kursmaterialet presenteras på en webbstudieplats som de studerande når via internet. 
Distansstudenter förutsätts ha tillgång till egen dator, headset, webbkamera och 
internetuppkoppling för att kunna ta del av högupplösta strömmade lärresurser. 
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